
平成 30年 9月 13日

ご関係者様各位

医療法人嘉誠会

介護老人保健施設ヴァンサンク

℡ 06-6704-3511

電話工事に伴う電話・FAX不通のお知らせ

平素は施設運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記の日程にて電話設備工事を実施するため、

電話及びFAXが一時的に不通となります。

皆さまにはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

記

【工事日時（予定）】

2018年9月 21日（金） 9時 30分～14時 00分

【不通となる時間帯（予定）】

9時 30分頃 から 13時 00分頃 まで

【不通となる電話番号・FAX番号】

TEL：06-6704-3511 FAX：06-6704-3611


